

**Roskildevej 374 ApS**  
Stationsvej 17, 7330 Brande

**CVR-nr. 28 67 72 00**

**Årsrapport**

**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

---

Linda Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskildevej 374 ApS Stationsvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 67 72 00 Stiftet: 18. december 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Linda Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	S.T.N. Thorndahl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.387</b>	<b>60.747</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.338	-27.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.049</b>	<b>33.409</b>
Andre finansielle indtægter	7.952	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.666	-28.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.335</b>	<b>4.865</b>
Skat af årets resultat	-4.312	-147.126
<b>Årets resultat</b>	<b>43.023</b>	<b>-142.261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.023</b>	<b>-142.261</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.700.785	1.728.123
Materielle anlægsaktiver i alt	1.700.785	1.728.123
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.700.785</b>	<b>1.728.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	438
Tilgodehavender i alt	0	438
Likvide beholdninger	52.643	43.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.643</b>	<b>44.078</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.753.428</b>	<b>1.772.201</b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	64.152	21.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.152</b>	<b>146.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.280.592	1.344.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.592	1.344.468
Kortfristet del af langfristet gæld	60.500	62.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	17.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.485	193.578
Selskabsskat	3.874	0
Anden gæld	6.325	8.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.684	281.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.564.276</b>	<b>1.626.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.753.428</b>	<b>1.772.201</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	125.000	163.390	288.390
Årets overførte resultat	0	-142.261	-142.261
Egenkapital 1. november 2020	125.000	21.129	146.129
Årets overførte resultat	0	43.023	43.023
	<b>125.000</b>	<b>64.152</b>	<b>189.152</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.907	3.692
Andre finansielle omkostninger	<u>26.759</u>	<u>24.852</u>
	<b><u>30.666</u></b>	<b><u>28.544</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2021 udgør 1.701 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skattemæssig værdi på 175 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.N. Thorndahl Holding ApS, CVR-nr. 26 91 31 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.